
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi yanında Statistika  
Şurasının yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

 Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 19 noyabr tarixli 356 nömrəli Qərarında 
 dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi yanında Statistika 
Şurasının yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 19 noyabr tarixli 356 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 11, maddə 1279 (Cild I) 1-ci 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. “Şuranın üzvləri:” bölməsi üzrə: 
1.1. üçüncü, dördüncü, altıncı və doqquzuncu abzaslar müvafiq olaraq aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 
 “Hüseynov Elşən Arif oğlu – Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 

yanında Dövlət Vergi Xidmətinin İqtisadi təhlil və proqnozların icrasına nəzarət baş idarəsi 
rəisinin müavini 

Vəliyev Rəşid Valeh oğlu – Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin 
Statistika İdarəsi rəisinin müavini 

Quliyev Cəmaləddin Əlibala oğlu – Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyası sədrinin müşaviri 

Əhmədov Natiq Qarakişi oğlu – Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin Riyaziyyat 
və statistika kafedrasının müdiri”; 

1.2. onuncu abzasda “elmi işlər üzrə direktor müavini” sözləri “İnnovativ iqtisadiyyat 
və rəqəmsal transformasiya şöbəsinin müdiri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. “Şuranın katibi” bölməsində “Əhmədli Hikmət Bakir oğlu – Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi Aparatının Statistika işlərinin əlaqələndirilməsi 



 - 2 - 
və strateji planlaşdırma şöbəsinin aparıcı məsləhətçisi.” sözləri “Süleymanova 
Natavan Akif qızı – Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi Aparatının 
Statistika işlərinin əlaqələndirilməsi və strateji planlaşdırma şöbəsinin hesabatlar və 
statistik metodologiyaların əlaqələndirilməsi sektorunun müdiri.” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 

 Əli Əsədov 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 9 ”       “ dekabr ”     2024-cü il 

№    518   


